



GYRN · LOPS · BRANDT
Statsautoriserede revisorer A/S

ERHVERVSSTYRELSEN

H. S. L. af 6. juni 2011 ApS

CVR-nr. 77 74 28 16

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2012.



Helge Larsen
Dirigent

Fændediget 13 • 4600 Køge
Telefon 56 65 52 52 • CVR-nr. 30 82 19 63
koege@glb.dk • www.glb.dk

K Ø B E N H A V N • K Ø G E

Medlem af RevisorGruppen Danmark
Internationalt i samarbejde med CH International
Medejer af skatterådgivningsfirmaet ReviTax A/S

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. S. L. af 6. juni 2011 ApS
Bringevej 115
Jonstrup
3500 Værløse

CVR-nr.: 77 74 28 16
Stiftet: 26. juni 1984
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helge Sebber Larsen

Revision

GYRN • LOPS • BRANDT, Statsautoriserede Revisorer A/S,
Fændediget 13, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.340 kr. mod -4.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.607 kr. mod 71.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttotab	-11.340	-4.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.073	41.136
Andre finansielle indtægter	10.157	35.459
Andre finansielle omkostninger	-37.283	0
Resultat før skat	7.607	71.883
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.607	71.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.607	71.883
Disponeret i alt	7.607	71.883

Balance 30. juni

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	378.540	501.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	378.540	501.802
Anlægsaktiver i alt	378.540	501.802
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	991.648	866.541
Tilgodehavende selskabsskat	2.448	5.286
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.890	7.170
Tilgodehavender i alt	1.001.986	878.997
Likvide beholdninger	26.653	18.273
Omsætningsaktiver i alt	1.028.639	897.270
Aktiver i alt	1.407.179	1.399.072

Balance 30. juni

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.199.180	1.191.573
	Egenkapital i alt	1.399.180	1.391.573
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.999	7.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.999	7.499
	Gældsforpligtelser i alt	7.999	7.499
	Passiver i alt	1.407.179	1.399.072

Noter

				2011/12 kr.	2010/11 kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:					
				Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2012 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05			0	7.890
2. Anpartskapital					
Anpartskapital 1. juli 2011				200.000	200.000
				200.000	200.000
3. Overført resultat					
Overført resultat 1. juli 2011				1.191.573	1.119.690
Årets overførte overskud eller underskud				7.607	71.883
				1.199.180	1.191.573